



# Urząd Gminy Goworowo

ul. Ostrołęcka 21, 07-440 Goworowo

Tel./fax +48 29 761-40-43 [ug@goworowo.pl](mailto:ug@goworowo.pl) [www.goworowo.pl](http://www.goworowo.pl)

Goworowo, dn. 26.08.2024 r.

RO.150.1.2024.ID

Pan Jakub Dziełak  
Radny Gminy Goworowo  
Za pośrednictwem  
Pani Danuty Domasik  
Przewodniczącej Rady Gminy

W odpowiedzi na interpelację złożoną dnia 21.08.2024 r. za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy Goworowo Danuty Domasik (RG.150.1/24.2024.KŁ) informuję, iż Transport Publiczny realizowany przez operatora jakim jest Zakład Gospodarki Komunalnej stworzony został dla wszystkich mieszkańców, ale pod kątem dzieci dojeżdżających do szkół na terenie naszej gminy. Mieszkańcy każdej miejscowości, w której mieszkają dzieci w wieku szkolnym mają możliwość skorzystania z dowozów po zakupie biletu jednorazowego lub miesięcznego - dotyczy to także osób mieszkających w Rębiszach Kolonii, gdzie na wyznaczonych przystankach zatrzymują się autobusy zgodnie z harmonogramem obowiązującym od września do czerwca. Rozkłady jazdy ustalane są po konsultacjach Dyrektorami Szkół z Kierownikiem Zakładu Gospodarki Komunalnej oraz kierowcami. Aktualny rozkład jazdy autobusów znajdzie się na stronie internetowej Urzędu Gminy, kiedy wszystkie trasy zostaną wprowadzone do systemu e-dworzec.

Jeśli chodzi o miejscowość Rębisze Kolonia to tak jak w każdym innym sołectwie w godzinach porannych będzie można dojechać do Goworowa zgodnie z harmonogramem. Jeden raz około godziny 06:52 autobus będzie zabierał dzieci i mieszkańców z przystanku na skrzyżowaniu oraz w granicach godziny 07:05 na przystanku ( z tego przystanku każdorazowo kierowcy mogą zabrać mieszkańców wracając z trasy do Lipianki lub Kruszewa). W kwestii godzin popołudniowych mieszkańcy również będą mieli co najmniej jedną możliwość powrotu do Rębisz lub dojazdu do Goworowa.

WÓJT GMINY  
Piotr Kosiorek

**Otrzymują:**

1. Pan Jakub Dziełak Radny Gminy Goworowo
2. Pani Danuta Domasik Przewodnicząca Rady Gminy Goworowo
3. a/a